
 
 

Návod na použití infra lampy hliníkové 
      

    Určení: 

Zářiče se používají pro regulaci teploty do odchoven pro kařata 
nebo prasata. 

Technické údaje: 

Napájecí napětí: 230 V 

IR-světelný 250 W pro S-28-4, A-29-4 

IR-světelný 175 W pro S-281-4, A-29-4 

Zářiče jsou přístroje druhé třídy, krytí splňuje požadavky IPX4. 

Provedení:     

Druh S – 28 – 04 

Délka přívodního kabelu 2,5 m 

Úsporný provoz  

Spotřeba elektrické energie Plný výkon 

 

Návod k použití: 

 Přiložená závěsná oka musí být připevněna tak, aby unesla minimálně 20 kg 

 Pro umístění zařízení s reflektory s vyšší kapacitou je nutné zajistit povolení nebo souhlas 

dodavatele elektrické energie 

Pozor nebezpečí požáru! 

 Stanovená minimální vzdálenost od hořlavých materiálů, jako je seno, sláma aj. a zvířat, 

nesmí být menší než 60 cm. 

 Mezistěny, stropy a hořlavé látky ve stájích musí být zajištěny tak, aby nedošlo 

k samovolnému přiblížení k zařízení. 

 Přístroj nesmí být zakrytý. 

 Ochranný kryt nesmí být odstraněn. 

 Zařízení nesmí být zavěšeno za přívodní elektrokabel. 

 Kabel musí být zavěšen tak, aby k němu neměla přístup zvířata. 

 Konektor a kabel musí být pro uživatele snadno přístupný. 

 Zařízení musí být zbaveno prachu a nečistot, při čištění odpojte spotřebič od sítě. 

 Poškozená zařízení se nesmí používat. 

 Opravy musí být prováděny pouze kvalifikovanou osobou. 



 

Likvidace: 
 Po uplynutí životnosti, nebo v okamžiku, kdy další opravy jsou neekonomické, likvidují 

se části po celkové demontáži s ohledem na dodržení předpisů pro ochranu životního 
prostředí. 

 Kovové části se roztřídí podle druhů kovů a nabídnou se k odprodeji organizaci 
zabývající se sběrem druhotných surovin. 

 Části z umělých hmot a ostatních materiálů, které podléhají přirozenému rozkladu se 
roztřídí a odevzdají organizaci zabývající se sběrem těchto materiálů. 

 
 
 
Dodává: 
 

 
 
 
 
 
 
ALM centrum s.r.o. 
Dubovsko 277 
76312 Vizovice 
Tel. 606 255 251 
www.almvizovice.cz 
info@almcentrum.cz 
 

http://www.almvizovice.cz/
mailto:info@almcentrum.cz

